Item: hoc fedus vel perpetuo servaturum vel ad certos annos ad placitum.

Item: regibus hincinde in campum existentibus christianissimus rex Francie incipere faciat in regno France celebrare sacratissimum concilium, ad quod rex Bohemie mictet (!) legatos suos solempnes et celebrabitur concilium per nationes.

Item: qui noluerint obedire concilio, cogantur per brachium seculare etc.

Item: de hiis (quantum) fuerint acturi que eisdem regibus in campum (!) existentibus fuerint obtenta, sive fuerint castra, civitates, aut ville, munitiones, districtus aut loca et quomodo debeant ex post provideri, necessarium est declarari per ordinem, ut omnis abstrahatur discordiarum causa.

Item: quod deus advertat (!), si inter hoc reges aliquod suborietur nuperime dabit rex Francie duos et rex Bohemie duos et quantumque illi quatuor aut maior pars inter eos dictaverit fieri debet et in utrisque partibus firmissimum habeat robur.

Item: si divina convente (!) gracia medio gloriosissimi regis Francie obtentus fuerit ducatus Lutzellenburgensis, quod de eo fiet.

Item: si aliqua fuerit per invasionem aut bellum, vel conflictum civitas debellata, quomodo dividantur bona inibi acquista et quod omnia ista fiant per ordinem.

Item: ab utriusque regibus p (?) constituentur cappitanei, quorum dicta mini hec et huiusmodi similia dirigantur.

Item: optimum videretur michi et saluberrimum concilium, ut gloriosissimus dominus rex Francie percuteret simili modo fedus cum domino marchione de Brandenburg. Et quia ille nunc tenet primatum, ut sic dicam, in Alemannia, vir bellicosus et concilio et opere, qui tenet contrariam pactam comitis Palatini. Et ille eciam tunc iret propria in persona cum rege etc., ut ex post possit comprimere illum superbissimum et iniquissimum Pharaonem, videlicet comitem Palatinum.

Item: quod rex Bohemie cum exercitu suo de primo die mensis augusti intrabit terram Lutzellenburgensem.

Item: eodem die rex christianissimus Francie eciam in Fallant cum exercitu suo apparebit.

Item: disponat rex cum Leodiensibus, quod ipsi sint paratissimi ad apporandum omnia necessaria (!) pro exercitibus, quia semper prima gravis est incepicio.

(fol. 108^v) Item: regibus ibidem personaliter existentibus, possunt multa et maiora hiis eciam, quo ectunx divertere velint, tractare, deliberare et concludere.

Item: quod unus ab altero in campo, nisi alterius scitu et bono concensu nullatenus abscedat, nec aliquem secretum tractatum ullo modo faciet.

Item: quicumque dispositiones et ordinaciones cappitaneorum contempserit aut rebellisaverit, aut impetum vel dissidium fecerit vel fugam dederit, si reprehensus fuerit pene subiciatur etc.

Item: si, sicut in domino confido, fortuna aridente, victoria obtenta fuerit et ille de Burgundia in servitutum redactus vel in captivitatem ductus fuerit, in illius custodia à quo captus fuerit, remanebit. Nichil tamen de eius redempcione sine plenissimo concensu alterius partis cum eo tractarurum.

Item: fortuna aridente (!) quid de aliis captis disponetur.

Item: quod deus omnino avertat, si aliqui de utrisque partibus vel Francie vel Bohemie detenti aut capti fuerint, quod utraque pars pro illorum redempcione vel per alios captos vel alios modos, quibus redimi possint, omni conatu liberare studebit, Intelligatur articulus iste sic, quod prima pars captivorum erit pro redempcione ambarum parcium captorum, antequam quamquam de aliis captivis fiat tractatus et de reliduis fiat secundum ordinacionem a cappitaneorum verdicto, insignibus tamen personis exceptis.

Item: cum rex Dacie sit in differentiis cum rege Anglico, si regie placuerit maiestati et casu se offerente, iuvamina prestitura regi Dacie sponderit, laborabit rex Bohemie ut prenomatus rex Dacie cum exercitu ad inferiores terras Burgundie, videlicet Hollandie, Zelandie navigio se applicet et per hoc malicia atque potencia illius de Scharlot reservabitur; quod tamen regie maiestati pro regno suo propter Anglicos meius indicaverit, placebit peroptime domino regi Bohemie.

Christianissime domine re et domine graciousissime! Non utor in hoc tractatu magna poetria neque variis circumlocucionibus, cum materia hec illa pro nunc non reputat, tum quia consideravi vestram regiam maiestatem in longis non delectari tractatibus tum quia tempus non patitur, tum quia potissimum, sapientissimum et naturalissimum est, quare Vestra regia maistas me in hoc habeat supportatum, Hiis sic deliberatis et conclusis atque per vestram regiam maiestatem additis et minutis ad placitum, tum quia serena maiestas Bohemie non fuerit de hoc celeri agressu avisatus, (!) quare missus sum cum plenissimo mandato singula formaliter concludere, iuramenta recipere et facere. Videtur michi igitur non esse salubrius concilium quam vestra regia maistas mictat (!) unum cum mandato pleno in hunc modum, quod ille potestatum habeat prestandi et recipiendi iuramentum de rege Bohemie. Sic tamen prestito iuramento per dominum regem Bohemie et si eidem placuerit, mictat (!) eciam unum ad recipiendum iuramentum a vestra regia maiestate, nichilominus tamen rex Bohemie arriperet iter cum exercitu, ut termino prefixo pararet in loco supramemorato.

Salva in omnibus regia maiestate in singulis et universis articulis addere et minuere (!) ad placitum.